证券代码：300125     证券简称：易世达     公告编号：2019-106

大连易世达新能源发展股份有限公司

关于合资公司完成注册登记的公告

大连易世达新能源发展股份有限公司（简称：公司、易世达）于 2019 年 10 月 9

日召开的 2019 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于使用超募资金投资建设工

业大麻基材产香薄片及其产品生产加工项目的议案》，同意公司与汉麻投资集团有限

公司（简称：汉麻集团）签署《合资合作合同》，由公司及/或全资子公司使用超募资

金与汉麻集团共同投资设立合资公司，负责建设工业大麻基材产香薄片生产基地和工

业大麻素加热不燃烧非烟制品加工基地项目。具体内容详见公司发布于中国证监会指

定的创业板信息披露网站的相关公告（公告编号：2019-094）。

根据《合资合作合同》的约定，公司决定由全资子公司聆达生物科技（上海）有

限责任公司具体实施上述投资项目，与汉麻集团共同设立合资公司。

上述合资公司于 2019 年 10 月 25 日完成了注册登记手续，并取得了昆明市市场

监督管理局核发的《营业执照》，现将核准后的登记信息公告如下：

名 称：沃达工业大麻（云南）有限责任公司

统一社会信用代码：91530100MA6P5TRP3U

类 型：有限责任公司

住 所：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区经开路 3 号昆明科技创新

园 A35-55 号

法定代表人：李少杰

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

注册资本：贰亿元整

成立日期：2019 年 10 月 25 日

营业期限：2019 年 10 月 25 日至 2029 年 10 月 24 日

经营范围：工业大麻加工销售及其技术研发与推广服务（必须经相关公安行政主

管机关批准，并按其许可具体范围及时限方可开展生产经营活动）（加工限分支机构

经营）；生物、新材料、医药、医疗器械、电子产品、通信与自动化控制、人工智能、

软件和信息技术领域的技术开发、转让及咨询服务；企业管理咨询；健康管理咨询（不

得涉及医疗行为）；设计、制作、代理、发布国内各类广告；自有设备租赁；食品、

饮料、化妆品、日用百货、文化体育用品器材、药品、医疗器械、机械设备、五金产

品及电子产品、金属材料、宠物用品、保健品的销售；货物或技术进出口（国家禁止

或涉及行政审批的货物和技术进出品除外）。（经营范围严禁涉及向中老年等社会人

群进行任何形式的非法集资、非法吸收公众存款等非法金融活动）（严禁传销违法活

动）（严禁涉及互联网金融及关联衍生业务、个人征信业务）（严禁涉及危险化学品

及国家限定违禁管制品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

特此公告。

大连易世达新能源发展股份有限公司

董事会

                                              2019 年 10 月 25 日

	大连易世达新能源发展股份有限公司